

6/10/20

Dodavatel: IČ 26140322 DIČ CZ26140322
ELNET system, s.r.o.

DAŇOVÝ DOKLAD č. 2200595

Truhlářská 370
273 09 Kladno 7

Konstantní symbol: 0308

OR vedený u KOS v Praze
oddíl C, vložka 73780

Odběratel: IČ: 48704148
Základní škola Kladno, Moskevská 2929

Bankovní spojení:
Banka: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 73172233 / 0300
IBAN/SWIFT: CZ7003000000000073172233 / CEKOCZPP

Moskevská 2929
272 04 Kladno 4

Středisko: S002 Žakázka: 2020226
Objedn.č: 1213 EKV 5 ZŠ ID Původ.č.obj: 01213-ACS-8584
Objednáno dne:
Dodací list č.: 2200595

Tel: 312 261 500 Fax:
DIČ: CZ48704148

Forma úhrady: převodem
Způsob dopravy

Datum splatnosti: 20.12.2020
Datum vystavení: 10.12.2020
Datum uskutečnění plnění/přijetí platby: 07.12.2020

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Sazba DPH	Sleva	Celkem
- dodávku a zprovoznění zařízení pro kontrolu vstupu do vybraných tříd dle Vaší objednávky č. 1301 / 2020		1,000	127 570,00	21%		154 359,70
- vícepráce: výměna zadlabávacích zámků ve dveřích		1,000	9 340,00	21%		11 301,40
001-V2020326 001-V2020471						
- dodávka identifikátorů 001-V2020470						
Přívěsek bezkontaktní Mifare 1KB Mifare	ks	62,000	86,00	21%		6 451,72
Expedice		80,000		21%		
zadání a přiřazení identifikátorů do systému		1,000	1 500,00	21%		1 815,00

Rozpis DPH:	Základ DPH	DPH	Celkem
V sazbě základní	143 742,10	30 185,90	173 928,00
V sazbě snížené	0,00	0,00	0,00
Osvobozeno	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Součet	143 742,10	30 185,90	173 928,00
		Celkem k úhradě (Kč)	173 928,00

ELNET system, s. r. o.
Smetanova 370, 273 09 Kladno 7
Průmyslová čtvrť 1983, 272 04 Kladno
DIČ: CZ26140322
tel./fax: 312 248 591, 312 249 569

Vystavil: Zichová Jitka E-mail: zichova@elnetsystem.cz
Telefon: 312248591,777296511 Fax: 312 248 591

12/12 imbie roell

Dodavatel:

Adresa sídla:

ELNET system, s.r.o.

Truhlářská 370, 27309 Kladno 7

Česká republika

IČO: 26140322 DIČ: CZ26140322

Kontakt: Telefon: 312 248 591

E-Mail: zichova@elnetsystem.cz

Správce rejstříku: OR vedený u KOS v Praze

Číslo registrace: oddíl C, vložka 73780

Datum registrace: 1.1.1900

Fakturační adresa:

ELNET system, s.r.o.

Truhlářská 370, 27309 Kladno 7

Česká republika

IČO: 26140322 DIČ: CZ26140322

Kontakt: Telefon: 312 248 591

E-Mail: zichova@elnetsystem.cz

Správce rejstříku: OR vedený u KOS v Praze

Číslo registrace: oddíl C, vložka 73780

Datum registrace: 1.1.1900

Odběratel:

Adresa sídla:

Základní škola Kladno, Moskevská 2929

Moskevská 2929 , 27204 Kladno 4

Česká republika

IČO: 48704148 DIČ: CZ48704148

Kontakt: Telefon: 312 261 500

E-Mail: pokladna@5zskladno.cz

Fakturační adresa:

Základní škola Kladno, Moskevská 2929

Moskevská 2929 , 27204 Kladno 4

Česká republika

IČO: 48704148 DIČ: CZ48704148

Kontakt: Telefon: 312 261 500

E-Mail: pokladna@5zskladno.cz

Úhrada: Bankovním převodem

Banka: ČSOB, a.s.

Číslo účtu: 73172233

Kód banky: 0300

IBAN: CZ7003000000000073172233

SWIFT: CEKOCZPP

Částka k zaplacení: 173 928

Variabilní symbol: 2200595

Konstantní symbol: 0308

Specifický symbol:

Datum splatnosti: 20.12.2020

Datum vystavení dokladu: 10.12.2020

Datum zdanitelného plnění: 7.12.2020

Detaily dodacího listu

Číslo: 2200595 Datum vystavení: 7.12.2020

Detaily objednávky

Číslo: 1213 EKV 5.ZŠ ID Externí číslo: 01213-ACS-8584 Datum vystavení: 1.1.1900

Kód	Název	Množství	Jednotková cena bez DPH	Sazba DPH [%]	Základ daně	Částka DPH	Celkem s DPH
14	- dodávku a zprovoznění zařízení pro kontrolu vstupu do vybraných tříd	0.000000	0	0.00	0	0	0

Kód	Název	Množství	Jednotková cena bez DPH	Sazba DPH [%]	Základ daně	Částka DPH	Celkem s DPH
15	dle Vaší objednávky č. 1301 / 2020	1	127 570	21	127 570	26 789,7	154 359,7

Kód	Název	Množství	Jednotková cena bez DPH	Sazba DPH [%]	Základ daně	Částka DPH	Celkem s DPH
16	-	0.000000	0	0.00	0	0	0

Kód	Název	Množství	Jednotková cena bez DPH	Sazba DPH [%]	Základ daně	Částka DPH	Celkem s DPH
17	- vícepráce:	0.000000	0	0.00	0	0	0

Kód	Název	Množství	Jednotková cena bez DPH	Sazba DPH [%]	Základ daně	Částka DPH	Celkem s DPH
18	výměna zadlabávacích zámků ve dveřích	1	9 340	21	9 340	1 961,4	11 301,4

Kód	Název	Množství	Jednotková cena bez DPH	Sazba DPH [%]	Základ daně	Částka DPH	Celkem s DPH
19	-	0.000000	0	0.00	0	0	0

Kód	Název	Množství	Jednotková cena bez DPH	Sazba DPH [%]	Základ daně	Částka DPH	Celkem s DPH
20	001-V2020326	0.000000	0	0.00	0	0	0

Kód	Název	Množství	Jednotková cena bez DPH	Sazba DPH [%]	Základ daně	Částka DPH	Celkem s DPH
21	001-V2020471	0.000000	0	0.00	0	0	0

Kód	Název	Množství	Jednotková cena bez DPH	Sazba DPH [%]	Základ daně	Částka DPH	Celkem s DPH
22	-	0.000000	0	0.00	0	0	0

Kód	Název	Množství	Jednotková cena bez DPH	Sazba DPH [%]	Základ daně	Částka DPH	Celkem s DPH
23	dodávka identifikátorů	0.000000	0	0.00	0	0	0

Kód	Název	Množství	Jednotková cena bez DPH	Sazba DPH [%]	Základ daně	Částka DPH	Celkem s DPH
24	001-V2020470	0.000000	0	0.00	0	0	0

Kód	Název	Množství	Jednotková cena bez DPH	Sazba DPH [%]	Základ daně	Částka DPH	Celkem s DPH
25	Přívěsek bezkontaktní Mifare 1KB Mifare	62 ks	86	21	5 332	1 119,72	6 451,72

Kód EAN	Identifikace zboží dle prodejce	Sekundární identifikace zboží dle prodejce	Terciální identifikace zboží dle prodejce	Identifikace zboží dle kupujícího
	87	Mifare		

Kód	Název	Množství	Jednotková cena bez DPH	Sazba DPH [%]	Základ daně	Částka DPH	Celkem s DPH
26	Expedice	80	0	21	0	0	0

Kód EAN	Identifikace zboží dle prodejce	Sekundární identifikace zboží dle prodejce	Terciální identifikace zboží dle prodejce	Identifikace zboží dle kupujícího
	2795			

Kód	Název	Množství	Jednotková cena bez DPH	Sazba DPH [%]	Základ daně	Částka DPH	Celkem s DPH
27	zadání a přiřazení identifikátorů do systému	1	1 500	21	1 500	315	1 815

	Základ daně	DPH	Celkem s DPH	
Sazba DPH [%]: 21.00	Za plnění	143 742,1	30 185,9	173 928
	Zdaněné zálohy	0	0	0
	Rozdíl	143 742,1	30 185,9	173 928
Celkem za plnění				
		143 742,1	30 185,9	173 928
Celkem zdaněné zálohy				
		0	0	0
Celkem rozdíl				
		143 742,1	30 185,9	173 928

Na nedaněných zálohách zapláceno	0
----------------------------------	---

Zaokrouhlení	0
--------------	---

Částka k úhradě	173 928
------------------------	----------------